

DOZ/TJ/2540/01/14/2024

Wrocław, dnia 16.07.2024 r.

Zamawiający:

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

Identyfikator postępowania:

ID 950795

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398524 z dnia 2024-07-05

**Wykonawcy/
uczestnicy postępowania**

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy postępowania na usługę polegającą na wynajmie sali konferencyjnej wraz z niezbędnym zapleczem technicznym oraz usługą cateringową w ramach organizacji Konferencji z okazji Jubileuszu 20-lecia EURES w Polsce.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień, które poniżej.

Pytanie 1:

„Proszę o informację czy OPZ jest poprawnie skonstruowany, mianowicie Wykonawca powinien zapewnić przestrzeń konferencyjną w dniach 24.09.2024 r. i 25.09.2024 r., natomiast serwis kawowy powinien być zapewniony w dniu 26.09.2024 r. Czy nie jest to błąd?

Odpowiedź nr 1:

W OPZ Zamawiający wskazał:

a) Zapewnienie sali konferencyjnej (sali plenarnej) dla minimum 250 osób w dniu 25 września 2024 r. w godz. 10:00 – 15:00 oraz w dniu 26 września 2024 r. godz. 7:00 – 17:00;

Inspirujemy do działania

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
Zespół ds. Zamówień Publicznych

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

tel.: +48 74 88 66 515 | fax: +48 74 88 66 509
e-mail: wałbrzych.dwup@dwup.pl

- b) Zapewnienie dodatkowego pomieszczenia o powierzchni min. 25m² do dyspozycji Zamawiającego od dnia 24 września 2024 r. od godz. 10:00 do 26 września 2024 r. do godz. 17:00;
- c) Usługa cateringowa – poczęstunek dla zaproszonych gości-uczestników Konferencji – Konferencja odbędzie się 26 września 2024 r. w godz. 10:00-15:00;
- d) Dwie przerwy kawowe zapewnione w dniu 26 września 2024 r. godz.: 9:00 – 10:00 oraz 12:00 – 12:45 oraz Lunch w formie bufetu szwedzkiego w godz.: 14:15 – 15:00.

Pytanie nr 2:

„Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie sprzętu do tłumaczenia symultanicznego: kabin, tłumaczy, niezbędnego sprzętu do wykonania tłumaczenia symultanicznego? Jeżeli tak na jaki język ma być tłumaczenie”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, zgodnie z OPZ oczekuje wyłącznie zapewnienia w sali miejsca oraz warunków technicznych, umożliwiających ustawienie dwóch kabin do tłumaczenia symultanicznego (jedna kabina/dwóch tłumaczy), z doprowadzonym prądem, sygnałem audio z systemu nagłośnieniowego oraz prompterem (w każdej kabinie), umożliwiającym podgląd prezentowanych przez prelegentów materiałów. Sprzęt oraz tłumaczy do tłumaczeń symultanicznych zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 3:

„Czy obiekt, w którym ma być zorganizowana konferencja ma posiadać standard minimum 4-gwiazdkowego hotelu?”

Odpowiedź nr 3:

Wymagany przez Zamawiającego standard obiektu: sala konferencyjna wraz z restauracją muszą być zlokalizowane na terenie jednego obiektu. Obiektem może być hotel min. czterogwiazdkowy posiadający aktualną decyzję kategoryzacyjną na hotel co najmniej czterogwiazdkowy, wydaną przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego (Zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz.U. z 2020r. poz. 2211 z późn. zm.). A zatem standard obiektu powinien odpowiadać standardowi min. czterogwiazdkowego hotelu.

Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający wyraża zgodę, aby miejscem realizacji było inne miejsce niż hotel? Np. sala konferencyjna, sala kinowa z oddzielną przestrzenią cateringową itp?”

Odpowiedź nr 4:

Wymagany przez Zamawiającego standard obiektu: sala konferencyjna wraz z restauracją muszą być zlokalizowane na terenie jednego obiektu. Obiektem może być hotel min. czterogwiazdkowy posiadający aktualną decyzję kategoryzacyjną na hotel co najmniej czterogwiazdkowy, wydaną przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego (Zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz.U. z 2020r. poz. 2211 z późn. zm.). A zatem standard obiektu powinien odpowiadać standardowi min. czterogwiazdkowego hotelu.

**Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulega zmianie.**

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu